
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

Rigorózní práce

Název práce: Vývoj hry u 2 – 4 letých dětí v mateřské škole
Jazyk práce: český

Student: Mgr. Ing. Lucie Masnerová
Fakulta: UK PedF
Studijní program: rigorózní řízení

Školitel:               PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D.
Oponenti:            PhDr. Helena Hejlová, Ph.D.
                             Doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc.

Předseda komise: Doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc.
Členové komise:   PaedDr. Soňa Koťátková, CSc.
                               PhDr. PaedDr. Anna Kucharská, Ph.D. 
                               PhDr. Helena Hejlová, Ph.D.
                               
                                
Datum obhajoby: 4. 2. 2013

Průběh obhajoby: Autorka představila svou práci, hlavní záměry a metodologický postup. 
Prezentovala výsledky šetření s přihlédnutím k připomínkám vznesených oponenty.
Podrobněji vysvětlila kritéria použitá při šetření preference hraček vzhledem k pohlaví.
Komise zhodnotila pečlivé vyhodnocení získaných údajů, které se mohou stát východiskem pro 
další zkoumání postavení a význam volné hry v podmínkách mateřské školy.
Z oponentských posudků i odborné diskuze vyplynulo stanovisko, že autorka po stránce obsahové i 
formální požadavky, kladené na rigorózní práci úspěšně zvládla a proto je celkový výsledek 
obhajoby prospěla.

doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc.
    předsedkyně rigorózní komise


	Univerzita Karlova v Praze
	ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
	Rigorózní práce




